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KARAR

TALEP:

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Kültür Şube Müdürlüğünün 06.10.2023 tarih ve 313497 sayılı
yazısı ile; 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu, Tekirdağ Büyükşehir
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Çalışma Esasları Yönetmeliği ve Belediye bütçesinden
yapılacak Temsil, Ağırlama ve Tören Giderleri Yönergesine istinaden? Tekirdağ Valiliğimizce şehrimizin ulusal ve
uluslararası alanda tanıtımını yapmak, turizm potansiyelini arttırmak ve farklı alanlarda kültürel ve sanatsal
içerikli etkinlikler yapabilmek amacıyla düzenlenmiş olan

''Lavanta Kokulu Tekirdağ'' fotoğrafları yarışmasında Tekirdağ Lavanta Şenliği Kutlama Komitesi toplantı
kararları ile kurumlar arasında ortak proje kapsamında Tekirdağ Büyükşehir Belediyesince dereceye girenlere
(birinci, ikinci, üçüncü, mansiyon (3), sergileme (20),) verilmek üzere 40.000,00.-TL'yi aşmamak koşuluyla
hediye alınmasının Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar alınması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı
Belediye Kanunu, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı Çalışma Esasları
Yönetmeliği ve Belediye bütçesinden yapılacak Temsil, Ağırlama ve Tören Giderleri Yönergesine istinaden?
Tekirdağ Valiliğimizce şehrimizin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımını yapmak, turizm potansiyelini arttırmak
ve farklı alanlarda kültürel ve sanatsal içerikli etkinlikler yapabilmek amacıyla düzenlenmiş olan ''Lavanta
Kokulu Tekirdağ'' fotoğrafları yarışmasında Tekirdağ Lavanta Şenliği Kutlama Komitesi toplantı kararları ile
kurumlar arasında ortak proje kapsamında Tekirdağ Büyükşehir Belediyesince dereceye girenlere (birinci, ikinci,
üçüncü, mansiyon (3), sergileme (20),) verilmek üzere 40.000,00.-TL'yi aşmamak koşuluyla hediye alınması
talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve
imza altına alınmıştır.

 

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 11 Ekim 2023 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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